九州みらい市ご参加予定の皆さま

九州みらい市２０２３中止のご案内

拝啓 立秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、８月９日（水）に予定しておりました、「九州みらい市２０２３」でござ

いますが、台風６号の九州地域への影響を鑑みまして、皆様の安全安心を最優先に考えま

した結果、中止とさせて頂くことを決定いたしました。

ご予定、ご準備いただいておりました皆様におかれましては、急な中止となり多大なるご

迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。

ご不明な点は、遠慮なく弊社ご担当までお問合せください。
                                  敬具

記

◎九州みらい市２０２３ 中止

 ２０２３年 ８月９日（水）

また年内に会場等の調整がつきましたら、追って開催の連絡をさせていただき
ます。→ １２月１４日（木）開催予定

＊２０２４年度は以下の通り、開催させて頂く予定でございます。

 九州みらい市２０２４    ２０２４年５月２３ 日（木）
                             以上

                     ２０２３年８月７日
                      橋本総業株式会社九州支店
                          支店長 戸谷正則